

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.0.00.0.00.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.04 PROGRAM REHABILITASI SOSIAL
Kegiatan	: 1.06.04.2.02 Rehabilitasi Sosial Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya Bukan Korban HIV/AIDS dan NAPZA di Luar Panti Sosial
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.02.0007 Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 110.562.250,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 151.736.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 110.562.250,00
Keluaran	: Jumlah Peserta Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual dan Sosial Kewenangan Kabupaten/Kota	120 Orang	Keluaran	: Jumlah Peserta Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual dan Sosial Kewenangan Kabupaten/Kota	120 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.04.2.02.0007 Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial
Sumber Pendanaan	: Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peserta Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual dan Sosial Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					151.736.000,00					110.562.250,00	-41.173.750,00
5.1	BELANJA OPERASI					151.736.000,00					110.562.250,00	-41.173.750,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					151.736.000,00					110.562.250,00	-41.173.750,00
5.1.02.01	Belanja Barang					79.948.500,00					54.012.500,00	-25.936.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					79.948.500,00					54.012.500,00	-25.936.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					7.022.500,00					3.174.500,00	-3.848.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					7.022.500,00					3.174.500,00	-3.848.000,00
	[-] dalam rangka pelatihan pijat					6.002.500,00					0,00	-6.002.500,00
	Body Lotion Spesifikasi : -	20 Botol	Botol	50.000,00	-	1.000.000,00	-	Botol	50.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Handuk Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	56.250,00	-	562.500,00	-	Buah	56.250,00	-	0,00	-562.500,00
	Kemben spa/ratus Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	114.000,00	-	1.140.000,00	-	Buah	114.000,00	-	0,00	-1.140.000,00
	Massage Cream Body and Face Spesifikasi : -	20 Botol	Botol	100.000,00	-	2.000.000,00	-	Botol	100.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Minyak Zaitun Spesifikasi : -	20 Botol	Botol	50.000,00	-	1.000.000,00	-	Botol	50.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Waslap handuk Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	-300.000,00
	[-] horarium narasumber pelatihan pijat					1.020.000,00					0,00	-1.020.000,00
	Mangkok Kosmetik 11,3 cm Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	7.000,00	-	140.000,00	-	Buah	7.000,00	-	0,00	-140.000,00
	Minyak Telon 125 ml Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	44.000,00	-	880.000,00	-	Buah	44.000,00	-	0,00	-880.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Pelatihan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						3.174.500,00	3.174.500,00
	Daging Ayam Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	17 Kg	Kg	40.000,00	-	680.000,00	680.000,00	
	Garam Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	12 Kg	Kg	12.000,00	-	144.000,00	144.000,00	
	Gula Pasir Spesifikasi :	-	Kg	0,00	-	0,00	7 Kg	Kg	20.000,00	-	140.000,00	140.000,00	
	Keju Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	21.500,00	-	107.500,00	107.500,00	
	Kentang Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	15 Kg	Kg	17.000,00	-	255.000,00	255.000,00	
	Meses Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	75.000,00	-	75.000,00	75.000,00	
	Roti Tawar Spesifikasi : -	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	10 Per Bungkus	Per Bungkus	16.000,00	-	160.000,00	160.000,00	
	Sosis Sapi Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	8 Kg	Kg	80.000,00	-	640.000,00	640.000,00	
	Susu Kental Manis 370 gr Spesifikasi :	-	Kaleng	0,00	-	0,00	8 Kaleng	Kaleng	13.000,00	-	104.000,00	104.000,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	11 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	297.000,00	297.000,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	6 Kg	Kg	36.000,00	-	216.000,00	216.000,00	
	Tepung Panir Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	8 Kg	Kg	22.000,00	-	176.000,00	176.000,00	
	Tepung Terigu Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	10 Kg	Kg	18.000,00	-	180.000,00	180.000,00	
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					500.000,00						350.000,00	-150.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					500.000,00						350.000,00	-150.000,00
	[-] dalam rangka kelas menjahit					200.000,00						200.000,00	0,00
	Kancing Hem Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	5.000,00	-	200.000,00	40 Buah	Buah	5.000,00	-	200.000,00	0,00	
	[-] horarium narasumber pelatihan pijat					300.000,00						150.000,00	-150.000,00
	Kancing Hias Spesifikasi : -	20 Lusin	Lusin	15.000,00	-	300.000,00	10 Lusin	Lusin	15.000,00	-	150.000,00	-150.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.736.000,00						868.000,00	-868.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					1.736.000,00						868.000,00	-868.000,00
	[-] barang habis pakai					936.000,00						418.000,00	-518.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	3120 Lembar	Lembar	300,00	-	936.000,00	1393 Lembar	Lembar	300,00	-	417.900,00	-518.100,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100,00	
	[-] Belanja makanan minuman Kelas Menjahit					200.000,00						100.000,00	-100.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	4 Meter	Meter	50.000,00	-	200.000,00	2 Meter	Meter	50.000,00	-	100.000,00	-100.000,00	
	[-] dalam rangka Hari Disabilitas Internasional					300.000,00						150.000,00	-150.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	6 Meter	Meter	50.000,00	-	300.000,00	3 Meter	Meter	50.000,00	-	150.000,00	-150.000,00	
	[-] dalam rangka kelas bisindo					100.000,00						100.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	2 Meter	Meter	50.000,00	-	100.000,00	2 Meter	Meter	50.000,00	-	100.000,00	0,00	
	[-] dalam rangka pelatihan pijat					200.000,00						100.000,00	-100.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	4 Meter	Meter	50.000,00	-	200.000,00	2 Meter	Meter	50.000,00	-	100.000,00	-100.000,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00						1.002.000,00	1.002.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					0,00						1.002.000,00	1.002.000,00
	[-] Pelatihan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						1.002.000,00	1.002.000,00
	Gelas plastic ukuran 22oz Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	8 Pack	Pack	24.000,00	-	192.000,00	192.000,00	
	Sendok Garpu Snack Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	27.000,00	-	810.000,00	810.000,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					4.140.000,00						0,00	-4.140.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					4.140.000,00						0,00	-4.140.000,00
	[-] dalam rangka pelatihan pijat					4.140.000,00						0,00	-4.140.000,00
	Pakaian dan Perlengkapan Pasien : Selimut Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	207.000,00	-	4.140.000,00	-	Buah	207.000,00	-	0,00	-4.140.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					910.000,00						0,00	-910.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					910.000,00						0,00	-910.000,00
	[-] dalam rangka pelatihan pijat					910.000,00						0,00	-910.000,00
	Bantal guling dakron Spesifikasi : guling dakron	10 Buah	Buah	91.000,00	-	910.000,00	-	Buah	91.000,00	-	0,00	-910.000,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					13.856.000,00						13.756.000,00	-100.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					13.856.000,00						13.756.000,00	-100.000,00
	[-] dalam rangka kelas menjahit					5.376.000,00						5.276.000,00	-100.000,00
	Benang Jahit Spesifikasi : -	180 Buah	Buah	5.000,00	-	900.000,00	160 Buah	Buah	5.000,00	-	800.000,00	-100.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Gunting Kain Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	50.000,00	-	1.000.000,00	20 Buah	Buah	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Jarum mesin jahit Spesifikasi : -	20 Pak	Pak	56.000,00	-	1.120.000,00	20 Pak	Pak	56.000,00	-	1.120.000,00	0,00	
	Jarum Pentul Spesifikasi : -	20 Set	Set	15.000,00	-	300.000,00	20 Set	Set	15.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Kain ero polos(saku) Spesifikasi : -	20 Meter	Meter	26.400,00	-	528.000,00	20 Meter	Meter	26.400,00	-	528.000,00	0,00	
	Kapur jahit Spesifikasi : -	20 Dus	Dus	26.400,00	-	528.000,00	20 Dus	Dus	26.400,00	-	528.000,00	0,00	
	Meteran Jahit Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Pendedel Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	15.000,00	-	300.000,00	20 Buah	Buah	15.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Penggaris Pola Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	25.000,00	-	500.000,00	20 Buah	Buah	25.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] dalam rangka kelas menjahit					8.480.000,00						8.480.000,00	0,00
	Kain katun motif Spesifikasi : -	80 Meter	Meter	56.000,00	-	4.480.000,00	80 Meter	Meter	56.000,00	-	4.480.000,00	0,00	
	Kain Katun Spesifikasi : -	80 Meter	Meter	50.000,00	-	4.000.000,00	80 Meter	Meter	50.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					0,00						1.610.000,00	1.610.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					0,00						1.610.000,00	1.610.000,00
	[-] Panitia Pelatihan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						400.000,00	400.000,00
	Teh Spesifikasi :	-	Pack	0,00	-	0,00	40 Pack	Pack	10.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	[-] Pelatihan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						1.210.000,00	1.210.000,00
	Beras Spesifikasi :	-	Kg	0,00	-	0,00	30 Kg	Kg	18.000,00	-	540.000,00	540.000,00	
	Kopi Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	20 Pak	Pak	14.000,00	-	280.000,00	280.000,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : Kemasan pabrik, Pouch 1 liter	-	Liter	0,00	-	0,00	15 Liter	Liter	26.000,00	-	390.000,00	390.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					51.084.000,00						33.252.000,00	-17.832.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					51.084.000,00						33.252.000,00	-17.832.000,00
	[-] Belanja makanan minuman Kelas Menjahit					8.100.000,00						13.780.000,00	5.680.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	10 Orang / Kali x 15 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.400.000,00	10 Orang / Kali x 26 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	3.900.000,00	1.500.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	10 Orang / Kali x 15 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	5.700.000,00	10 Orang x 26 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	9.880.000,00	4.180.000,00	
	[-] Belanja makanan minuman Narasumber Kelas Menjahit					1.836.000,00						3.180.000,00	1.344.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	2 Orang / Kali x 15 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	2 Orang / Kali x 26 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	780.000,00	300.000,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	2 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	64.000,00	2 Orang / Kali x 4 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	120.000,00	56.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	2 Orang / Kali x 15 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	2 Orang / Kali x 26 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.976.000,00	836.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	2 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	152.000,00	2 Orang/Kali x 4 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	304.000,00	152.000,00	
	[-] dalam rangka Hari Disabilitas Internasional					16.200.000,00						4.500.000,00	-11.700.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	300 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	4.800.000,00	300 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.500.000,00	-300.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	300 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	11.400.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-11.400.000,00	
	[-] Makan Minum Narasumber Pelatihan Bisindo bagi instansi pelayanan publik					432.000,00						318.000,00	-114.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	4 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	128.000,00	2 Orang / Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	90.000,00	-38.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	4 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	304.000,00	2 Orang / Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	228.000,00	-76.000,00	
	[-] makan minum narasumber pelatihan pijat					1.296.000,00						0,00	-1.296.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	2 Orang / Kali x 10 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	320.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-320.000,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	2 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	64.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-64.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	2 Orang / Kali x 10 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	760.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-760.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	2 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	152.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-152.000,00	
	[-] Makan Minum Panitia Kelas Menjahit					8.100.000,00						1.875.000,00	-6.225.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	10 Orang / Kali x 15 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	2.400.000,00	5 Orang / Kali x 25 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	1.875.000,00	-525.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	10 Orang / Kali x 15 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	5.700.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.700.000,00	
	[-] Makan Minum Panitia Pelatihan Bisindo bagi instansi pelayanan publik					1.080.000,00						795.000,00	-285.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	10 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	320.000,00	5 Orang / Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	225.000,00	-95.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	10 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	760.000,00	5 Orang / Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	570.000,00	-190.000,00	
	[-] makan minum panitia pelatihan pijat					5.400.000,00						0,00	-5.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	10 Orang / Kali x 10 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	10 Orang / Kali x 10 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.800.000,00	
	[-] makan minum peserta Pelatihan Bisindo bagi instansi pelayanan publik					3.240.000,00						3.180.000,00	-60.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	30 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	960.000,00	20 Orang / Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	900.000,00	-60.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	30 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	20 Orang / Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	0,00	
	[-] Makan Minum Peserta Pelatihan Pijat					5.400.000,00						0,00	-5.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	10 Orang / Kali x 10 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	10 Orang / Kali x 10 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.800.000,00	
	[-] Narasumber Pelatuhan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						424.000,00	424.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang / Kali x 4 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	120.000,00	120.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang/Kali x 4 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	304.000,00	304.000,00	
	[-] Panitia Pelatihan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						770.000,00	770.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	5 Orang / Kali x 4 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	760.000,00	760.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	10000 Lembar	Lembar	1,00	-	10.000,00	10.000,00	
	[-] Pelatihan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						2.420.000,00	2.420.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	5 Orang / Kali x 4 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang / Kali x 4 Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	10 Orang / Kali x 4 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	1.520.000,00	
	[-] terapi bagi penyandang tuna rungu komunitas DTLS					0,00						2.010.000,00	2.010.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	134 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.010.000,00	2.010.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					700.000,00						0,00	-700.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					700.000,00						0,00	-700.000,00
	[-] dalam rangka Hari Disabilitas Internasional					700.000,00						0,00	-700.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Kebudayaan/Adat : Tumpeng (60) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	350.000,00	-	700.000,00	0 Buah	Buah	350.000,00	-	0,00	-700.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					42.260.000,00						48.786.000,00	6.526.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					19.260.000,00						17.210.000,00	-2.050.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					17.060.000,00						15.010.000,00	-2.050.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					17.060.000,00						15.010.000,00	-2.050.000,00
	[-] dalam rangka Hari Disabilitas Internasional					400.000,00						0,00	-400.000,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	-	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	[-] dalam rangka kelas bisindo					960.000,00						1.920.000,00	960.000,00
	Instruktur Pelatihan Keterampilan Bagi PMKS Spesifikasi : -	2 Orang / Jam x 6 Jam x 2 Hari	Orang / Jam	40.000,00	-	960.000,00	4 Orang / Jam x 4 Jam x 3 Hari	Orang / Jam	40.000,00	-	1.920.000,00	960.000,00	
	[-] Honorarium Pelatihan Bisindo bagi instansi pelayanan publik					1.900.000,00						950.000,00	-950.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	1 Orang / Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	450.000,00	-450.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang / Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	-500.000,00	
	[-] Honorariun Narasumber Kelas Menjahit					1.900.000,00						950.000,00	-950.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	1 Orang / Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	450.000,00	-450.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang / Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	-500.000,00	
	[-] Honor Narasumber Pelatuhan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						2.870.000,00	2.870.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	500.000,00	
	Instruktur Pelatihan Keterampilan Bagi PMKS Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Jam x 4 Kegiatan	Orang / Jam	40.000,00	-	1.920.000,00	1.920.000,00	
	[-] horarium narasumber pelatihan pijat					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
	Instruktur Pelatihan Keterampilan Bagi PMKS Spesifikasi : -	2 Orang / Jam x 5 Jam x 10 Kegiatan	Orang / Jam	40.000,00	-	4.000.000,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] makan minum narasumber pelatihan pijat					900.000,00						0,00	-900.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	[-] Narasumber Kelas Menjahit					6.000.000,00						8.320.000,00	2.320.000,00
	Instruktur Pelatihan Keterampilan Bagi PMKS Spesifikasi : -	2 Orang / Jam x 5 Jam x 15 Kegiatan	Orang / Jam	40.000,00	-	6.000.000,00	2 Orang / Jam x 4 Jam x 26 Kegiatan	Orang / Jam	40.000,00	-	8.320.000,00	2.320.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					2.020.000,00						2.020.000,00	0,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					2.020.000,00						2.020.000,00	0,00
	[-] belanja honorarium					2.020.000,00						2.020.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	2.020.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	2.020.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					180.000,00						180.000,00	0,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					180.000,00						180.000,00	0,00
	[-] belanja honorarium					180.000,00						180.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) s/d 100 juta Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	180.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	180.000,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						4.576.000,00	4.576.000,00
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					0,00						4.576.000,00	4.576.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					0,00						4.576.000,00	4.576.000,00
	[-] Pelatihan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						4.576.000,00	4.576.000,00
	Sewa : Kursi Spesifikasi : Unit / Hari	-	Hari	0,00	-	0,00	364 Unit	Hari	8.000,00	-	2.912.000,00	2.912.000,00	
	Sewa : Meja Spesifikasi : Unit / Hari	-	Hari	0,00	-	0,00	104 Unit	Hari	16.000,00	-	1.664.000,00	1.664.000,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					23.000.000,00						27.000.000,00	4.000.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					23.000.000,00						27.000.000,00	4.000.000,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					23.000.000,00						27.000.000,00	4.000.000,00
	[-] Uang Saku Pelatuhan Tataboga untuk persiapan UMKM Sentra Trengginas untuk Penyandang Disabilitas					0,00						3.200.000,00	3.200.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	3.200.000,00	
	[-] uang saku peserta kelas menjahit					12.000.000,00						20.800.000,00	8.800.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan x 15 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	12.000.000,00	10 Orang / Kegiatan x 26 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	20.800.000,00	8.800.000,00	
	[-] Uang saku peserta Pelatihan Bisindo bagi instansi pelayanan publik					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	3.000.000,00	20 Orang / Kegiatan x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[-] uang saku peserta pelatihan pijat					8.000.000,00						0,00	-8.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan x 10 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					29.527.500,00						7.763.750,00	-21.763.750,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					29.527.500,00						7.763.750,00	-21.763.750,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					25.177.500,00						6.064.100,00	-19.113.400,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					25.177.500,00						6.064.100,00	-19.113.400,00
	[-] Perjalanan Dinas					25.177.500,00						6.064.100,00	-19.113.400,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	8 pp	pp	800.000,00	-	6.400.000,00	1 pp	pp	800.000,00	-	800.000,00	-5.600.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	10100 Lembar	Lembar	1,00	-	10.100,00	10.100,00	
	Pertamax Spesifikasi :	225 Liter	Liter	12.950,00	-	2.913.750,00	120 Liter	Liter	12.950,00	-	1.554.000,00	-1.359.750,00	
	Pertamax Spesifikasi :	25 Liter	Liter	12.950,00	-	323.750,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-323.750,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	39 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	14.430.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	-10.730.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-1.110.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.350.000,00						1.699.650,00	-2.650.350,00
	[#] Pemberian Bimbingan Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial Sumber Dana : Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan					4.350.000,00						1.699.650,00	-2.650.350,00
	[-] Perjalanan Dinas					4.350.000,00						1.699.650,00	-2.650.350,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	27 Liter	Liter	12.950,00	-	349.650,00	349.650,00	

